
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 № 226
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
10.10.2014 № 641

С целью выполнения социально-значимых мероприятий, руководствуясь с. 36
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  10.10.2014  №  641  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Совершенствование  системы  муниципального
управления  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ  Ногликский»  на
2015-2020 годы», изменения согласно приложению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации  муниципального  образования «Городской
округ Ногликский» С.В. Вручинского.

Исполняющий обязанности мэра 
муниципального образования 
"Городской округ Ногликский"         М.В. Галченко


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

